
Załącznik Nr 12 do protokołu 

z obrad X/2019 sesji Rady Miejskiej 

Trzemeszna z dn. 27 marca 2019 r. 

 

 

 

 

Uchwała Nr X/65/2019 

Rady Miejskiej Trzemeszna 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzemeszno. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U.            

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2018r. poz.996 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska Trzemeszna uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się sieć publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Trzemeszno stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Traci moc Uchwała Nr LVI/547/2018 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci prowadzonych przez Gminę Trzemeszno publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna. 

 

§ 4 

  

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, ustala się sieć publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Trzemeszno. Wychowanie przedszkolne jest realizowane w dwóch publicznych przedszkolach oraz 

oddziałach przedszkolnych w czterech publicznych szkołach podstawowych. Sieć publicznych 

przedszkoli uzupełnia działające na terenie naszej gminy niepubliczne przedszkole „Razem być”                          

w miejscowości Wymysłowo. Gmina Trzemeszno obejmuje wychowaniem przedszkolnym wszystkie 

dzieci od początku roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 3 lata, do końca 

roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 7 lat. 

 

Zgodnie z art. 32 ust. 4 ustawy Prawo Oświatowe sieć publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzemeszno została 

przedłożona Wielkopolskiemu Kuratorowi Oświaty.  

Dnia 25 marca 2019 r. otrzymano pozytywną opinię Wielkopolskiego Kuratora Oświaty z dnia 19 marca 

2019 r. (sygnatura: WNS.545.2.8.2019). 

 

Po otrzymaniu pozytywnej opinii właściwego kuratora oświaty rada gminy podejmuje uchwałę                               

w sprawie sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Trzemeszno. 

 

 

 

 
Sporządził: 

Ilona Wawrzyniak 

Kierownik Referatu Obsługi 

Jednostek Organizacyjnych 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/65/2019 

Rady Miejskiej Trzemeszna 

z dnia 27 marca 2019 r. 
 

Załącznik 1. Sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzemeszno. 

 
 

1. Sieć publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest gmina Trzemeszno: 
 

a) Przedszkole Nr 1 im. Chatka Puchatka w Trzemesznie 
 

Pl. Św.Wojciecha 15,   
62-240 Trzemeszno 

b) Przedszkole Nr 2 im. Misia Uszatka w Trzemesznie 
 

Ul. B.Chrobrego 8,  
 62-240 Trzemeszno 

2. Sieć oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Trzemeszno 
obejmująca: 
 

a) Szkołę Podstawową Nr 1 im. Jana Kilińskiego w Trzemesznie ul. J. i J. Śniadeckich 18 
62-240 Trzemeszno 

b) Szkołę Podstawową Nr 2 im. Polskich Olimpijczyków w Trzemesznie ul. 1 Maja 11 
62-240 Trzemeszno 

c) 
 

Szkołę Podstawową im. Powstania Wielkopolskiego w Kruchowie Kruchowo 1 
62-240 Trzemeszno 

d) Szkołę Podstawową im. Bohaterów Września 1939 r. w Trzemżalu Trzemżal 56 
62-240 Trzemeszno 

 


